



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lausten og Haugstrup ApS

Taarbækdalsvej 21 st, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 27 47 13 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/05 2018

Asbjørn Haugstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lausten og Haugstrup ApS Taarbækdalsvej 21 st 2930 Klampenborg CVR-nr.: 27 47 13 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Haugstrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	A. Haugstrup ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-1.542	101.741
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.762	198.495
Øvrige finansielle omkostninger	-499	-436
Resultat før skat	307.721	299.800
1 Skat af årets resultat	339	-22.391
Årets resultat	308.060	277.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.762	198.495
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-107.502	-24.486
Disponeret i alt	308.060	277.409



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	558.257	248.495
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.257</u>	<u>248.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>558.257</u>	<u>248.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	339	0
	Andre tilgodehavender	78	765
	Tilgodehavender i alt	<u>417</u>	<u>765</u>
	Likvide beholdninger	<u>211.084</u>	<u>329.066</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.501</u>	<u>329.831</u>
	Aktiver i alt	<u>769.758</u>	<u>578.326</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	402.457	198.495
5 Overført resultat	55.987	57.690
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	689.244	484.585
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.509	0
Selskabsskat	0	21.897
Anden gæld	65.005	64.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.514	93.741
Gældsforpligtelser i alt	80.514	93.741
Passiver i alt	769.758	578.326

7 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-339	21.897		
Årets regulering af udskudt skat	0	494		
	<u>-339</u>	<u>22.391</u>		
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	50.000	50.000		
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Opskrivninger 1. januar	198.495	0		
Årets resultat	309.762	198.495		
Opskrivninger 31. december	<u>508.257</u>	<u>198.495</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>558.257</u>	<u>248.495</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Lausten og Haugstrup ApS kr.
A. Haugstrup ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	558.257	309.762	558.257
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	198.495	0
Resultatandel	309.762	198.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret overført til "Overført resultat"	-105.800	0
	<u>402.457</u>	<u>198.495</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	57.689	82.176
Årets overførte overskud eller underskud	-107.502	-24.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret overført fra "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode"	105.800	0
	<u>55.987</u>	<u>57.690</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


